
Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2C,747 11 KOZM|CE
wwtv.kozmice.cz, podatelna@kozmice.cz, tel.: 595 032 140
lČ: 008a9961, DlČ: CZ 00849961, DS: fpfayh2

ROZPOČTOV oPATŘExÍ č. Zo ll20l7

ke schválenému rozpočtu Obce Kozmice na rok 2017

A. Změny rozpočtu r.20|7, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:

zaí azení do příjmů i výdajů rozpočtu obce
dotace za vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP financovaná z ESF a OP Zarnéstnanost
dohodač. OPA-VZ-32|20I5 zaměsícprosinec 2016(mzdy, sociální zabezpečení,zdravotnípojištění)
dohoda ě. OPA-VZ-|I2|20I6 za měsíc leden - duben 2017
(mzďy, sociální zabezpeěení,zďravotní pojištění, náhrady mzdy v době nemoci)

zaí azení do příjmů i výdajů rozpočtu obce
příjem průtokové účelové dotace pro zřízenou příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola
Kozmice na úhradu uznatelných nákladů spojených s realizací projektu registrační číslo
CZ.02.3.6810.010.0116_02210003437, v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu,
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj avzdéIávání.

E

ROZPOČTOV É oPArŘrnÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Po!. úz MD D

příjem dotace 23I 0100 4I1'6 104513013 43 736,36

23I 0100 4II6 l041130l3 9 354,64

použití dotace do výdajů 23I 0100 3745 501 1 104513013 29 96I,74

23I 0100 3745 501 1 1041 13013 6 408,46

23I 0100 3745 503 1 104513013 7 490,84

23I 0100 3745 503 1 104113013 I602,2I

23I 0100 3745 5032 104513013 2 696,96

23I 0100 3745 5032 1041 13013 576,79

231 0100 3745 5424 104513013 3 586,82

23I 0100 3]45 5424 104113013 767,18

ROZPOČTOV É opArŘrnÍ
název úěetního případu sÚ AÚ odd. Po!. úz MD D

příjem dotace na účet obce 23I 0100 4116 1 03533063 383 312,93

23I 0100 4I1'6 103 133063 67 643,4]

poskltnutí dotace zíízené po 23I 0100 3117 5336 103533063 383 312,93

23I 0100 31I7 5336 103 133063 67 643,47



zař azení do příjmů i výdajů rozpočtu obce

převod peněžních prostředků mezi bankovními účty - z účtu obce vedeného u ČNg na účet obce vedeného u ČS a.s.

ROZPOČTOV É oPArŘenÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Po!. úz MD D

odvod z bankovního úětu u ČNg 23I 0101 6330 5345 1 000 000,00

příiem na bankovní účet ČS a.s. 23I 0l00 6330 4I34 1 000 000,00

zaí azení do příjmů i výdajů rozpočtu obce
příj em navýšených příjmů:

příjem poplatku ze psů
přtjmy z podílů na zisku a dividend
k použití do výdajů:

na neinvestiění příspěvekzřízené PO ZŠ a MŠ Kozmice
tzv. pastelkovné pro děti nastupující do I. třídy ZŠ QZ dětí x 800,-Kč)

zaí azení do příjmů i výdajů rozpočtu obce
příj em narlíšených příjmů:

vratka zálohza odběr elektrické energie na semaforech
vratka zá|oh za odběr zemního plynu na budově polyfunkční dům
příjem poplatku ze psů

k použití do qýdajů:

oprava prosklených vitrín u zastávky a obecní vývěsky
vratka přeplatku pachtovného (nájem vodovodu - nový hřbitov)

600,00 Kě
17 000,00 Kč

17 600,00 Kč

228,00Kč
2 992,00Kč

280,00 Kč

3 480,00 Kč
20,00 Kě

ROZPOČTOVÉ oPArŘenÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Po!. úz MD D

příjem z poplatku ze psů 23I 0100 134I 600,00

příjem z podílu na zisku a divid. 23I 0100 63l0 2142 17 000,00

na neinv. příspěvek zŤizenéPO 23I 0100 31 I7 533 1 17 600,00

ROZPOČTOVÉ oPArŘrrrÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

vratka záloh el. - semafory 23I 0100 2223 2324 228,00

vratka zálohplynu - PF dům 231 0100 617I 2324 2 992,00

příjem z poplatku ze psů 23I 0100 134I 280,00

oprava prosklených vitrín 23I 0100 3639 5I7I 3 480,00

vratka přeplatku pachtovného 23I 0100 23I0 5909 20,00

2



B. Změny rozpočtu r.2017 - převody, které neovlivní výši rozpočtu:

přesun mezi odd. par.
přesun z výdajů:
zpoložky zajištění příprav na krizové situace

k použití do výdajů:

pokrytí zvýšených nakladů spojených s rekonstrukcí KD
pokrýí zvýšených nakladů na opravy v restauraci
pokrytí zýšených nákladů na opravy v kempu
pokrytí zvýšených nákladů na digitální pasport kanalizace
zhotovení nové informační vývěsky u p. Bialase
studie parkování před dolní samoobsluhou

- 800 000,00 Kč

280 000,00 Kč
100 000,00 Kč
100 000,00 Kč
250 000,00 Kě

20 000,00 Kč
50 000,00 Kč

RozpočTov É opArŘenÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

přesun zWizové situace 231' 0100 5212 5901 - 800 000,00

použití rekonstrukce KD 231 0100 2142 6I2I 280 000,00

opravy v restauraci 231 0100 2142 5I7I 100 000,00

opravy v kempu 23I 0100 3429 5I7I 100 000,00

pasport kanalizace 23I 0100 232I 5l69 250 000,00

zhotovení qforěsky 23I 0100 3639 5I37 20 000,00

studie parkování 23I 0100 22l9 5I69 50 000,00

CELKEM SALDO: zvÝŠnNÍ ROZPOČTU OBCE (+) / sNiŽENÍ C) I.525.147,40Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. ZO 112017

V souladu s ustanovením § 16 zákona ě.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde
k rozpočtovému opatření v případě změn rozpoětových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna
objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Rozpočtové opatření č. ZO ll201,7 schváleno na 11,. řádném zasedání

Zastupitelstva Obce Kozmice dne 19. 6.2017 pod bodem 6. Usnesení.

/
Ing. Petrý!g&-"ž4
staroskí,óbce

,.,.OBEC KOZM|CE,/' PoručkoHo§l528/rc
,1 747 ll KozMlcE

okr, opolo


